Муниципальное казенное образовательное учреждение

Ханты-Мансийского района с. Кышик»

      Директору ________________________________

__________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающего (ей) _________________________________

__________________________________________________

паспортные данные _________________________________

__________________________________________________

заявление

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за

присмотр и уход за ребенком в образовательной организации в размере

______% суммы, вносимой мною за присмотр и уход за ребенком

_______________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка прописывается полностью)

в дошкольной образовательной организации муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя

общеобразовательная школа с. Кышик» (тип и вид ДОО полностью).

Прошу осуществлять выплату компенсации ежемесячно (по выбору):

1. Путем перечисления на лицевой счет банковской карты, согласно

прилагаемым реквизитам _________________________________________

______________________________________________________________

2. Почтовым переводом по адресу: _________________________________

3. Наличными денежными средствами (при условии наличной оплаты

заприсмотр и уход за ребенком).

Приложения:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

4. Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных

для начисления и выплаты компенсации части родительской платы

специалистами МКУ ХМР «Централизованная бухгалтерия АО

обслуживанию МОУ ХМР» .

5. Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и

предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать

в течение четырнадцати календарных дней.

______________________       _______________________          /_______________________/

Дата Подпись                                                                           Расшифровка подписи

	Заявление на компенсацию